Colonie apud sanctum Petrum UI. nonas octobris. in dei nomine feliciter amen.

423. ßrjbifAof SRetnalo von GMn Scfititigt Der Slbtei Slltcnberg ihre SBejt&ungen. — 11 06.

C. In nomine sanetc et indiuidue trinilatis. Remaldus dei gratia sanete coloniensis ecclesie areaiepiseopus

uniuersis ebristi fidetibus in perpetuum. Cum cordi nobis sit uniuersos sab nostro regimine constitutos in commune

prolegere, religiosis tarnen personis et eis qui diuinis iugiter famulantur obsequiis potissimum debitores nos esse

cognoseimus. Ideoquc que ab antecessoribus nostris s. coloniensis ecclesie metropolitanis pie {deuotionis intuilu

religiosis aliquibus loci« data sunt uel concessa seu etiam confirmata. in sua uolumns stabilitate firmari. ne prauorum

hominum ualeant refragationibus perturbari. Peticioni ilaque tu? dilecte in domino Ali //ermanne abbas monasterit

s. Marie, in berge clementer annuentes. eandem ecclesiam cum omnibns ad eam pertinenlibus que in presentiarum

possidet uel fnturis temporibus largilionc imperatorum. regum uel prineipum. oblatione fidelium uel aliis quibuslibet

iuslis titulis domino annuente acquiret tibi tuisque successoribus in perpetuum cunDrmamos. et sigilli nostri

munimine roboramus. Eorum autem que nunc possidet quedam propriis duximus adnotanda uocabulis. Hereditatera

uidelicet berge ab illustri uiro comite adolfo ecclesie coloniensi ad fundundam et stabiliendam ibi religionem pro

anirae su? et carorum suoruu remedio collatam. Curtem quoque buchen cum deeimis et pertinenliis suis. Terraro

iuxta bladetheim sitara que dicitur kamervorst cum deeimis et pertinentiis suis. Vineani in bachracka cum

deeimis et pertinentiis suis. Terram in iciieewe que dicitur camervorst cum deeimis et pertinentiis suis, quam

berno pie_ memorie abbas bergensis a beniamin et conrado militibus pro XXX. marcis argenti emaneipasse dinoscitur

consencientibus canonicis ss. apostolorum quoram preposito duas domos in colonia et unam uineam in bunnensi

territorio pro eiusdem terr? conenmbio tribuit. Curtem quoque mulenkean cum omnibas pertinentiis suis, et deeimis

noualium suorum. Ex dono prioris arnoldi coloniensis archiepiscopi. uineas in rente in monte qui dicitur 8. Petri

cum deeimis suis, et pertinentiis curtis quam ibi habent fralres bergenses. Kx dono domni brunonis et eiusdem

domni amoldi arebiepiscoporum mansum in uilla que uocatur rutksne. Curtem quoque que uocatur brache cum

pertinentiis suis. Molendinum iuxta lluuium arlefe cum predio a sanetimonialibus de fotnich XXVIIII. marcis